
Pracovní cíl:

Mé motto:

sobní cíl:
O

Má předsevzetí:

Co si chci zapamatovat 

z minulého roku:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Co se chci letos naučit:

Kam se chci letos podívat:

rok
20 23

Co chci 
letos změnit:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



2023

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

nepo út st páčt so

LEDEN

nepo út st páčt so

ÚNOR

nepo út st páčt so

BŘEZEN

nepo út st páčt so

DUBEN

nepo út st páčt so

KVĚTEN

nepo út st páčt so

ČERVEN

nepo út st páčt so

ČERVENEC

nepo út st páčt so

SRPEN

nepo út st páčt so

ZÁŘÍ

nepo út st páčt so

ŘÍJEN

nepo út st páčt so

LISTOPAD

nepo út st páčt so

PROSINEC

1

2 3 4 65 87

9 10 11 1312 1514

16 17 18 2019 2221

23 24 25 2726 2928

30 31

2

3 4 5 76

1

98

10 11 12 1413 1615

17 18 19 2120 2322

24 25 26 2827 29 30

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 30 31

5

6 7

1

8

3

10

2

9

4

1211

13 14 15 1716 1918

20 21 22 2423 2625

27 28

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 30

5

6 7

1

8

3

10

2

9

4

1211

13 14 15 1716 1918

20 21 22 2423 2625

27 28 29 30 31

71

8

2

9

3

10

5

12

4

11

6

1413

15 16 17 1918 2120

22 23 24 2625 2827

29 30 31

4

5 6 7

2

9

1

8

3

1110

12 13 14 1615 1817

19 20 21 2322 2524

26 27 28 3029

2

3 4 5 76

1

98

10 11 12 1413 1615

17 18 19 2120 2322

24 25 26 2827 29 30

31

6

7

1

8

2

9

4

11

3

10

5

1312

14 15 16 1817 2019

21 22 23 2524 2726

28 29 30 31

1

2 3 4 65 87

9 10 11 1312 1514

16 17 18 2019 2221

23 24 25 2726 2928

30 31

5

6 7

1

8

3

10

2

9

4

1211

13 14 15 1716 1918

20 21 22 2423 2625

27 28 29 30

2024

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

nepo út st páčt so

LEDEN

nepo út st páčt so

ÚNOR

nepo út st páčt so

BŘEZEN

nepo út st páčt so

DUBEN

nepo út st páčt so

KVĚTEN

nepo út st páčt so

ČERVEN

nepo út st páčt so

ČERVENEC

nepo út st páčt so

SRPEN

nepo út st páčt so

ZÁŘÍ

nepo út st páčt so

ŘÍJEN

nepo út st páčt so

LISTOPAD

nepo út st páčt so

PROSINEC

1

2 3 4 65 87

9 10 11 1312 1514

16 17 18 2019 2221

23 24 25 2726 2928

30 31

2

3 4 5 76

1

98

10 11 12 1413 1615

17 18 19 2120 2322

24 25 26 2827 29 30

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 30 31

5

6 7

1

8

3

10

2

9

4

1211

13 14 15 1716 1918

20 21 22 2423 2625

27 28

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 30

5

6 7

1

8

3

10

2

9

4

1211

13 14 15 1716 1918

20 21 22 2423 2625

27 28 29 30 31

71

8

2

9

3

10

5

12

4

11

6

1413

15 16 17 1918 2120

22 23 24 2625 2827

29 30 31

4

5 6 7

2

9

1

8

3

1110

12 13 14 1615 1817

19 20 21 2322 2524

26 27 28 3029 31

6

7

1

8

2

9

4

11

3

10

5

1312

14 15 16 1817 2019

21 22 23 2524 2726

28 29 30 31

1

2 3 4 65 87

9 10 11 1312 1514

16 17 18 2019 2221

23 24 25 2726 2928

30 31

5

6 7

1

8

3

10

2

9

4

1211

13 14 15 1716 1918

20 21 22 2423 2625

27 28 29 30

4

5 6 7

2

9

1

8

3

1110

12 13 14 1615 1817

19 20 21 2322 2524

26 27 28 29

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 30 31

71

8

2

9

3

10

5

12

4

11

6

1413

15 16 17 1918 2120

22 23 24 2625 2827

29 30

2

3 4 5 76

1

98

10 11 12 1413 1615

17 18 19 2120 2322

24 25 26 2827 29 30

71

8

2

9

3

10

5

12

4

11

6

1413

15 16 17 1918 2120

22 23 24 2625 2827

29 30 31

1

2 3 4 65 87

9 10 11 1312 1514

16 17 18 2019 2221

23 24 25 2726 2928

30

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 30

1

2 3 4 65 87

9 10 11 1312 1514

16 17 18 2019 2221

23 24 25 2726 2928

30 31



ČERVENEC

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

28

2

3 4 5 76

1

98

10 11 12 1413 1615

17 18 19 2120 2322

24 25 26 27 3029

Pondělí

31

SRPEN

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa

6

7

1

8

2

9

4

11

3

10

5

1312

14 15 16 1817 2019

21 22 23 2524 2726

28 29 30 31

Čtvrtek



ZÁŘÍ

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 30

ŘÍJEN

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý

1

2 3 4 65 87

9 10 11 1312 1514

16 17 18 2019 2221

23 24 25 2726 2928

30 31



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

LEDEN

24

25

26

27

28 29

Den památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti
Ingrid

Otýlie Zdislava

4. týden

Tento den bývají většinou
pololetní prázdniny 
hurááá :)

Vysvědčení ???

Miloš

Zora

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Milena

23
Zdeněk

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22    30   3123   24   25   26   27   28   29  

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

DUBEN

25

26

27

28

29 30

Vlastislav

Robert Blahoslav

17. týden

Oto

Jaroslav

Čarodějnice

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Marek

24
Jiří

Na svatého Jiří, 
vylézají z děr hadi 
a štíři...

bacha 

na ně !!!

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23      24  25  26   27   28   29   30  

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ČERVENEC 

25

26

27

28

29 30

Viktor

Marta
Bořivoj

30. týden

Anna

Věroslav

Svatá Anna, 
chladna z rána...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Jakub

Prší-li na svatého Jakuba, 
spadnou ořechy z ořecha a žaludy z duba...
Tak jak to bude letos?

24
Kristýna

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23      3124   25   26   27   28   29   30

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ŘÍJEN

24

25

26

27

28 29

Šarlota, Zoe

Alfréd, Alfréda
Silvie, Sylva

43. týden

Beáta

Erik

tak zase spíme 
o hodinu více :)

Konec letního času - 3:00 >>> 2:00

Koupit dýni
(na ozdobu nebo
 na polévku...?)

Za chvíli už listopad  . . .

Státní svátek -
 Den vzniku samostatného 
československého státu

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Nina

23
Teodor

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22    30   31 23   24   25   26   27   28   29 

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Dny se krátí!

...ideální čas 

zadívat se vz
hůru

 ke hvězdám...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Jaký byl můj říjen ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Nejsilnější zážitek ...

Můj největší úspěch

rok
20 23

Letošní rok mne naučil:

Chci si 
zapamatovat, že:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Příští rok budu:

rok
20 24

Moje MOTTO:
Pracovní cíl:

Osobní cíl:

Kam se chci letos podívat:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



M
yš

le
nk

ov
á 

m
ap

a

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

M
yš

le
nk

ov
á 

m
ap

a

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Antistresové omalovánky s hudbou...

Načti kód a při kreslení se zaposlouchej do bezvadné muziky :-).

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Když by Vás omalovánky s hudbou zaujaly, koukněte na www.bobo.cz 
- tam najdete další Hudební omalovánky ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Filmy, knížky, seriály ...
... na které si chci najít chvilku.

Knížky

Filmy

Seriály

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Tipy na výlety:

Tipy na výlety a restaurace
... kam vyrazit na výlet a kam na dobré jíd lo?

Tipy na restaurace

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Poznámky

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Recepty, které musím zkusit...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Nákupní seznam

Nákupní seznam

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



PO

ÚT

ST

ČT

PÁ

RODINNÝ ROZVRH

SO

NE

JÁ

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

PO ÚT ST ČT PÁ

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

RO
ZV

RH
 HO

DI
N

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z




